343 344
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
リ

5～  8 P≧V＋1.5
10～12 P≧V＋2
注文例
Order 型    式 － L － V － P － N － S － X － F － A － E － C（R）
ESND－B6 － 300.00 － V2.5 － P4.10 － N140 － S100 － X400.00 － F370.00 － A2.10 － E1.60
出荷日
Delivery 5型    式 ￥基準単価    1～4セット
Type D L50.00～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00 L250.01～300.00
ESND－S
（ツバ厚4mm）
ESJD－S
（ツバ厚JIS）
5 3,650 4,700 5,310 5,720 －5.5 3,820 4,750 5,410 5,820
6 3,870 4,860 5,450 5,970 6,500
6.5 3,870 4,920 5,700 6,310 6,820
7 3,870 5,020 5,770 6,380 6,990
7.5 3,870 5,020 5,770 6,710 7,410
8 4,860 5,550 6,410 7,100 7,790
10 5,330 6,220 7,260 8,050 8,840
12 6,570 6,560 7,710 8,610 9,520
型    式 ￥基準単価    1～4セット
Type D L50.00～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00 L250.01～300.00
ESND－A
ESND－B
（ツバ厚4mm）
ESJD－A
ESJD－B
（ツバ厚JIS ）
5 5,300 6,150   6,920   7,610 －5.5 5,490 6,420   7,190   7,900
6 5,490 6,530   7,480   8,050   8,580
6.5 5,590 6,720   7,670   8,390   9,000
7 5,590 6,720   7,760   8,480   9,090
7.5 5,760 6,900   7,960   8,810   9,510
8 6,720 7,570   8,430   9,120   9,820
10 7,090 8,470   9,510 10,310 11,100
12 8,320 9,000 10,160 11,060 11,970
型    式 ￥基準単価    1～4セット
Type D L50.00～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00 L250.01～300.00
ESND－C
ESND－D
ESND－E
（ツバ厚4mm）
ESJD－C
ESJD－D
ESJD－E
（ツバ厚JIS ）
5 5,930 6,760   7,490   7,900 －5.5 6,070 7,080   7,770   8,170
6 6,070 7,110   7,800   8,320   8,850
6.5 6,160 7,280   8,050   8,660   9,270
7 6,160 7,360   8,140   8,750   9,360
7.5 6,490 7,450   8,390   9,080   9,780
8 7,160 7,890   8,750   9,440 10,140
10 7,510 8,780   9,820 10,620 11,410
12 8,760 9,300 10,460 11,360 12,270
Alterations Code Spec. ¥/1Code
0
－0.1
KC
WC
KC
WC
KC・WC＝指定0.1mm単位
KC＝D/2 W 指定0.05mm単位可
WC＝V/2 W 指定0.05mm単位可
V D/2≦KC＜H/2，V/2≦WC＜Q/2
  60
－0.1
WKC 0
WWC
WKC